Mateiska Skola Prelou&, Za Fontanou 935, okres Pardubice

53501 Preloué, Za Fontanou 935, ICO 48160911

Vyroéni zprava o hospodareni za r. 2023

VYNOSY

Uplata za predskolni vzdélavani

Dotace na pfimé naklady na vzdélavani /UZ 33353/

Dotace - pfispévek na &innost - od ziizovatele M&U Prelou¢
Stravné

Uroky

Prevod z rezervniho fondu- HV

Ptevod z rezervniho fondu- dary

Prevod z rezervniho fondu - bezlplatny pievod od zfizovatele
Vynosy celkem

NAKLADY

Platy zaméstnancu

Ostatni platby za provedenou praci

Zakonné odvody socialniho a zdravotniho pojisténi
Socialni naklady

Nahrady na pracovni neschopnost

Skolni potfeby a pomticky

Naklady na dal$i vzdélavani pedagogickych pracovnikil
Naklady na zafizeni a vybaveni Skoly

Naklady na potraviny :

Provozni a ostatni naklady

Naklady celkem

Organizace vykazala zisk ve vysi 17.275,09 KE.

Kontroly provedené v organizaci:

253 502,00

8 868 938,00
1110 000,00
744 688,00
0,00

104 840,00

1 500,00
1379 103,29
12 462 571,29

6 557 321,00
6 780,00
2173 914,00
132 530,08
69 183,00
1429 076,67
16 879,80
200 644,87
744 680,68
1114 286,10
12 445 296,20

1.Vetejnospravni kontrola r.2022 provedena dne 21.9.2023 Audit Obce s.r.o.



